
Резултати од Државен натпревар по хемија, 14 мај 2016 ДРЖАВЕН
Име и презиме на ученик Кат Училиште Прашања Задачи Вкупно Општина Име и презиме на ментор
I Категорија

1 Јован Петрески I ПСУ Јахја Кемал 21 25 46 Бутел Емел Шериф Мифтар
2 Кристијан Трајковски I СОУ Гимназија Гоце Делчев 21 23 44 Куманово Лена Николовска
3 Стефан Стојковиќ I СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 20 23 43 Центар Гордана Геческа
4 Меланија Николоска I ОСУ Мирко Милески 19 20 39 Кичево Роза Мирческа
5 Душко Двојаковски I ОСУ Ацо Русковски 18 20 38 Берово Светлана Пендевска
6 Стефан Дамчевски I ПСУ Јахја Кемал 22 15 37 Струга Субилај Шабани
7 Филип Николовски I ОСУ Св.Климент Охридски 18 18 36 Охрид Билјана Стевоска
8 Стефанија Поп-Антоска I СОУ Ѓорче Петров 18 18 36 Прилеп Елизабета Мицкоска
9 Филип Арсовски I ПСУ Алгоритам Центар 21 15 36 Центар Елена Мантева

10 Натали Ристеска I ПСУ Јахја Кемал 18 17 35 Бутел Емел Шериф Мифтар
11 Благој Петков I СОУ Кочо Рацин 20 15 35 Свети Николе Ангел Андроников
12 Руфија Идризовска I ПСУ Јахја Кемал 19 15 34 Гостивар Мурат Дуркаја
13 Мартин Николов I СОУ Кочо Рацин 19 15 34 Свети Николе Ангел Андроников
14 Анастасија Пенева I СОУ Јане Сандански 21 12 33 Струмица Снежана Илиевска-Поповска
15 Мила Павловска I СОУ Гимназија " Јосип Броз Тито" 19 13 32 Битола Борис Маслинко
16 Александра Митева I СОУ Гимназија Кочо Рацин 14 15 29 Велес Марјан Стојановски
17 Ненад Трајаноски I ПСУ Јахја Кемал 16 13 29 Гостивар Мурат Дуркаја
18 Александра Кадрова I СОУ Гимназија Добри Даскалов 19 10 29 Кавадарци Даница Пецова
19 Ангела Ристовска I СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 15 14 29 Центар Наташа Петреска
20 Данче Андреева I СОУ Јане Сандански 15 14 29 Штип Александар Георгиев
21 Бисера Лозановска I ПСУ Јахја Кемал 18 10 28 Бутел Емел Шериф Мифтар
22 Давид Христов I СУГС Гимназија Орце Николов 17 11 28 Карпош Елизабета Николовска Софро
23 Клементина Бусева I СОУ Јане Сандански 18 10 28 Струмица Снежана Илиевска-Поповска
24 Стојанка Тимовска I СОУУД Димитар Влахов 16 12 28 Струмица Сузана Крстевска
25 Теодора Домазетовиќ I СОУ Гимназија Гоце Делчев 15 12 27 Куманово Лена Николовска
26 Ивана Дукоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев 12 12 24 Прилеп Христина Манческа
27 Иво Нерков I СОУ Гимназија Кочо Рацин 16 5 21 Велес Марјан Стојановски
28 Емил Цветковски I СОУ Гимназија Гоце Делчев 17 3 20 Куманово Лена Николовска
29 Милан Ангелов I СОУ Гимназија Добри Даскалов 12 7 19 Кавадарци Даница Пецова
30 Искра Белческа I СОУ Гимназија Мирче Ацев 16 3 19 Прилеп Христина Манческа
31 Христијан Славкоски I ОСУ Мирко Милески 12 5 17 Кичево Роза Мирческа
32 Јулија Стојанова I СОУ Митко Пенџуклиски 12 5 17 Кратово Нада Герасимова
33 Ивана Момироска I СОУ Св. Наум Охридски 14 1 15 Мак. Брод Ѓоргија Илиоски
34 Ружди Ќесаси I СОУ Гимназија Добри Даскалов 11 0 11 Кавадарци Даница Пецова
35 Симона Јанаќиевска I СОУ Гостивар 0 Гостивар Валентина Штерјовска



II Категорија Прашања Задачи Вкупно
1 Емил Николов II СУГС Гимназија Орце Николов 18 22 40 Карпош Сузана Стојчевска
2 Њомза Селмани II ПСУ Јахја Кемал 20 19 39 Карпош Меника Анастасиеска
3 Магдалена Златанова II ПСУ Јахја Кемал 17 20 37 Струмица Хакан Ипек
4 Александра Танасоска II СУГС Гимназија Орце Николов 17 17 34 Карпош Елизабета Николовска Софро
5 Костадинка Ќосева II ПСУ Јахја Кемал 17 17 34 Струмица Хакан Ипек
6 Михаела Денковска II ПСУ Јахја Кемал 19 14 33 Гази Баба Аксу Самет
7 Слободанка Смилкова II СОУ Јосиф Јосифовски 18 14 32 Гевгелија Софка Кочева
8 Антонио Андоновски II СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 19 13 32 Центар Биљана Петреска
9 Дарко Папалазов II СОУ Јосиф Јосифовски 15 14 29 Гевгелија Софка Кочева

10 Коста Михајлов II СОУ Јане Сандански 17 12 29 Струмица Зуле Цонева
11 Наталија Стојановска II СОУ Гимназија Кочо Рацин 16 9 25 Велес Марјан Стојановски
12 Радица Пипонска II ОСУ Ацо Русковски 16 7 23 Берово Биљана Ајтовска
13 Петар Пејовски II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито 14 9 23 Битола Лидија Атанасовска
14 Марија Лазареска II ОСУ Св.Климент Охридски 14 9 23 Охрид Вера Гушевска Војнеска
15 Теофила Поп-Димитрова II СОУ Гимназија Славчо Стојменски 16 7 23 Штип Виолета Ѓоргиева
16 Андреј Стојкоски II СОУ Гимназија Мирче Ацев 14 8 22 Прилеп Ружа Ангелеска
17 Дарко Атанасовски II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито 12 9 21 Битола Лидија Атанасовска
18 Александар Ламбески II ОСУ Св.Климент Охридски 12 9 21 Охрид Вера Гушевска Војнеска
19 Ирина Врбовска II СОУ Гиманазија Јосип Броз Тито 15 4 19 Битола Лидија Атанасовска
20 Еди Решиди II ПСУ Јахја Кемал 12 7 19 Струга Субилај Шабани
21 Димитар Трифуноски II СОУ Гимназија Др. Ибрахим Темо 11 7 18 Струга Снежана Брческа
22 Фјола Фетаји II СОУ Гостивар 12 5 17 Гостивар Фаик Алили
23 Тамара Трајковска II СОУ Гимназија Гоце Делчев 12 2 14 Куманово Анита Тасевска
24 Иван Минчев II СОУ Јосиф Јосифовски 13 0 13 Гевгелија Софка Кочева
25 Андријана Настеска II ОСУ Св.Климент Охридски 7 4 11 Охрид Вера Гушевска Војнеска
26 Мимоза Петровска II СОУ Ѓорче Петров 8 2 10 Крива Паланка Нада Давитковска
27 Симона Смиљковска II СОУ Ѓорче Петров 6 2 8 Крива Паланка Нада Давитковска
28 Леона Лазаревска II СОУ Гимназија Гоце Делчев 0 Куманово Анита Тасевска

III Категорија Прашања Задачи Вкупно
1 Филип Трајковски III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 23 25 48 Центар Гордана Геческа
2 Денис Рајхл III ПСУ Јахја Кемал 23 22 45 Гази Баба Аксу Самет
3 Ивана Тодоровска III СОУ Гимназија Јосип Броз Тито 22 20 42 Битола Борис Маслинко
4 Едита Битиќи III ПСУ Јахја Кемал 20 20 40 Бутел Емел Шериф Мифтар
5 Дино Трајков III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 22 17 39 Центар Гордана Геческа
6 Максим Ристески III СОУ Гимназија Мирче Ацев 22 13 35 Прилеп Блаже Димески
7 Сара Николова III СУГС Гимназија Орце Николов 15 19 34 Карпош Виолета Толева
8 Димитриј Ѓорѓи III СОУ Гимназија Гоце Делчев 18 15 33 Куманово Љупка Стоилковска



9 Митко Милишовски III ОСУ Ацо Русковски 18 12 30 Берово Биљана Ајтовска
10 Александар Цамбулев III СОУ Јане Сандански 18 12 30 Струмица Зуле Цонева
11 Дарко Стојановски III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 18 10 28 Центар Гордана Геческа
12 Андреј Кодовски III СОУ Гимназија Кочо Рацин 16 10 26 Велес Маја Миленковиќ
13 Олга Миљковиќ III СОУ Гимназија Кочо Рацин 7 18 25 Велес Маја Миленковиќ
14 Теодора Тасевска III СОУ Гимназија Мирче Ацев 14 10 24 Прилеп Блаже Димески
15 Стефани Мечева III ССОУ Димитрија Чуповски 12 10 22 Велес Снежана Хаџиева
16 Теодора Петкоска III СОУ Гимназија Мирче Ацев 16 5 21 Прилеп Блаже Димески
17 Поликсена Тунтева III ОСУ Св.Климент Охридски 15 5 20 Охрид Билјана Стевоска
18 Мелиха Лутишоска III СОУ Гимназија Др. Ибрахим Темо 12 7 19 Струга Снежана Брческа
19 Душица Проданова III СОУ Јосиф Јосифовски 11 7 18 Гевгелија Милан Лешевски
20 Марија Илиевска III СОУ Гиманазија Јосип Броз Тито 14 3 17 Битола Борис Маслинко
21 Деспина Тофилоска III ПСУ Јахја Кемал 11 5 16 Гостивар Мурат Дуркаја
22 Маја Кузмановска III СОУ Гимназија Гоце Делчев 11 5 16 Куманово Љупка Стоилковска
23 Ана Бојаџиева III ОСУ Св.Климент Охридски 9 7 16 Охрид Билјана Стевоска
24 Данче Николова III СОУ Јане Сандански 7 9 16 Штип Панди Јовевска
25 Ангела Арнаудова III СОУ Јосиф Јосифовски 10 3 13 Гевгелија Милан Лешевски
26 Марија Коцева III СОУ Гимназија Добри Даскалов 0 Кавадарци Магдалена Убавкова
27 Христина Тришеска III ОСУ Мирко Милески 0 Кичево Ѓурѓа Стојкоска
28 Филип Селамовски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје 0 Центар Натали Трајковска

IV Категорија Прашања Задачи Вкупно
1 Зоран Гаврилов IV СОУ Јане Сандански 20 25 45 Штип Панди Јовевска
2 Кристијан Топалов IV СОУ Љупчо Сантов 21 22 43 Кочани Драги Јакимов
3 Горјан Стојков IV ПСУ Јахја Кемал 18 19.5 37.5 Бутел Емел Шериф Мифтар
4 Никола Кипријановски IV СОУ Гимназија Гоце Делчев 10 23.5 33.5 Куманово Тања Кировска
5 Бранкица Мијаческа IV СОУ Ѓорче Петров 13 13 26 Прилеп Слободан Петкоски
6 Стефанија Стојковска IV СОУ Гимназија Јосип Броз Тито 14 11 25 Битола Борис Маслинко
7 Пане Марков IV СОУ Гимназија Добри Даскалов 14 5 19 Кавадарци Даница Пецова
8 Дамјан Поп-Арсов IV СОУ Гимназија Гоце Делчев 8 7.5 15.5 Куманово Тања Кировска
9 Марио Нанески IV СОУ Ѓорче Петров 8 6.5 14.5 Прилеп Весела Здравеска

10 Дијана Митевска IV СОУ Гимназија Добри Даскалов 10 3.5 13.5 Кавадарци Даница Пецова
11 Емили Христополу IV СУГС Гимназија Никола Карев 7 5 12 Карпош Ела Билинска
12 Елеонора Петровска IV ОСМУ Др Јован Калаузи 6 1 7 Битола Јулијана Димитровска
13 Elbejda Reka IV СМУГС д-р Панче Караѓозов 7 0 7 Центар Nese Salih
14 Менче Лазова IV ССОУ Димитрија Чуповски 0 Велес Снежана Хаџиева
15 Анастасија Милковска IV СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин 0 Центар Наташа Петреска


